04 августа 2025 г. № 73/1-С

о присвоении судейских категорий

ПРИКАЗЫВАЮ: присвоить судейские категории

№ Фамилия Имя Отчество вид спорта

1 Янгаев Дмитрий Владимирович велоспорт

2 Сычева Ксения Александровна велоспорт

3 Лихачев Леонид Васильевич велоспорт

4 Тугузбаев Вадим Анварович велоспорт

5 Боровиков Владимир Александрович велоспорт

6 Савчук Олег Владимирович велоспорт

7 Андриевских Виктор Степанович велоспорт

8 Шевкова Татьяна Владимировна велоспорт

9 Рыцев Артем Вячеславович велоспорт

10 Павлова Любовь Алексеевна велоспорт

11 Шишкин Андрей Эдуардович велоспорт

12 Калимулина Наталья Александровна велоспорт

13 Аракчеев Николай Александрович велоспорт

14 Винтер Светлана Михайловна велоспорт

15 Васильев Евгений Викторович велоспорт

16 Бободков Петр Георгиевич велоспорт

17 Феоктистов Алексей Александрович велоспорт

Накоряков П. М.

                     На основании представленных документов, подтверждающих

выполнение норм и требований судейских категорий:

третья категория

Начальник МКУ УФКиС ЗГО